RESULTAT MUNICIPALE A ETRECHY - TOUR 1

Téte de liste
Liste

@\  Julien GARCIA
UNIS POUR ETRECHY
AR

) Dominique ECHAROUX
ETRECHY MA VILLE
AR

Fanny MEZAGUER
ETRECHY ENSEMBLE ET SOLIDAIRES

)\  Francois-Valbert HELIE
ETRECHY BLEU MARINE
AR

Participation au scrutin

Taux de participation

Taux d'abstention

Votes blancs (en pourcentage des votes exprimés)
Votes nuls (en pourcentage des votes exprimés)

Nombre de votants

Voix

704

658

523

340

% des voix

31,64%

29,57%

23,50%

15,28%

Etréchy
46,53%
53,47%
1,26%
1,87%

2297
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